Администрация сельского поселения Раменское
Сямженского муниципального района
Вологодской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от   20.04.2015г.                  №49
О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Раменское
от 02.03.2011г. №15 «О работе по реализации
закона  Вологодской области об админи​стративных
правонарушениях»
                 В целях реализации закона области  "Об административных
правонарушениях Вологодской области»,  на основании закона области  от               05.12.2014 г. №3497 - ОЗ «О внесении  изменений в закон  области  «Об административных  правонарушениях в Вологодской области»

                         ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести изменения в Перечень должностных лиц органов местного самоуправления и муниципальных служащих Администрации сельского поселения
Раменское, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях,  предусмотренных законом Вологодской области «Об
административных правонарушениях  в Вологодской области»  (приложение

 № 1), изложив его в следующей редакции, прилагается.
       2.  Признать утратившими силу Постановление Администрации сельского
 поселения Раменское от 07.02.2014г. №12 «О внесении изменений в постановление
 администрации сельского поселения от 02.03.2011г. №15».
     Глава  поселения                                       И.И. Калабашина
                                                                                                                                           Приложение №1

	                              УТВЕРЖДЕН

	         постановлением Администрации

         сельского поселения Раменское

            от 20.04.2015г. №49

ПЕРЕЧЕНЬ

  должностных лиц органов местного самоуправления и муниципальных служащих Администрации сельского поселения Раменское,  уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Вологодской области «Об административных правонарушениях  в Вологодской области»

	№

п/п
	Категория должностных лиц органов местного самоуправления поселения, уполномоченных составлять протокола по делам об административных правонарушениях
	Статья (части статьи) закона Вологодской области, по которым предусмотрено составление протоколов по делам об административных правонарушениях

	1.
	Глава сельского поселения
	ст.1.1,1.3,1.7,1.10,ст.1.11, 1.12, 1.13, 1.14, 1.15, 3.1, 3.4,3.5,3.6,3.7,3.8,3.9, 3.11, 4.1, 4.2,5.2,5.3, 6.1- 6.6

	2.
	Заместитель главы администрации

сельского поселения
	ст.1.1,1.3,1.7,1.10,

1.11, 1.12,

3.1,3.4,3.5,3.7,6.1,6.2,6.4,6.6

	3.
	Главный специалист по земле и имуществу
	ст.1.4,1.5,1.6,3..2,5.3